
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

     21 августа  2019 года  № 300 

с. Малояз 

 
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

 8 сентября 2019 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан решила: 

 

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года от 

полиграфической организации территориальной избирательной комиссии: 

Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Месягутово, ул. Крупской, д. 6. 

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: 

«22» августа 2019 года, 14 час. 00 мин. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 
территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Н.Н. Рахматуллину, 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Ю.Д. 

Насибуллина, Г.Ш. Юлдашбаеву. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Н.Н. Рахматуллину.  
 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                   _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                   _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


